R$ 85.668,00

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é improrrogável de 180 (cento e oitenta) dias a contar da
assinatura.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 O valor a ser pago mensalmente à CONTRATADA é de R$ 14.278,00 (catorze mil duzentos e setenta e
oito reais), perfazendo o valor total para 180 (cento e oitenta) dias de R$ 85.668,00 (oitenta e cinco mil
seiscentos e sessenta e oito reais),  podendo variar conforme os níveis  de serviços e indicadores de
desempenho mínimos apurados, bem como das demais obrigações contratuais, conforme Termo de
Referência.

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução